
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.34.2023 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy 

Darłowo w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2023 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023, 
poz.40) w związku z art. 5 ust. 4 pkt 2 i ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571), oraz Uchwały                     Nr LIX.590.2022 Rady Gminy Darłowo 
z dnia 28 listopada 2022 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Darłowo z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzającymi działalność pożytku publicznego na 2023 r., zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Przyznaję dotację celową na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy Darłowo w zakresie wspierania 

i upowszechniania kultury fizycznej, sportu w 2023 roku (II nabór) następującej organizacji pozarządowej: 

1) Ochotniczej Straży Pożarnej w Wiekowicach w kwocie 115.500,00 zł na realizację zadania pn. "W zdrowym 

ciele, zdrowy duch”. 

§ 2. Środki na dotacje, o których mowa w § 1, określone są w budżecie Gminy Darłowo na 2023 rok. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Gminy Darłowo, Biuletynie Informacji Publicznej 

oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Darłowo. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: 909D431B-DD06-4AE8-A699-DFDCF316A696. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2023-04-20T11:39:09+0200
	Radosław Głażewski




